RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PARA O PROGRAMA AUXÍLIO

PERMANÊNCIA PRESENCIAL E AUXÍLIO CRIANÇA REFERENTE AO EDITAL

UNIFICADO Nº 02 – (CEST/IFB), DE 09 DE MARÇO DE 2016 - PROGRAMAS DE

PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos para o

Programa Auxílio Permanência Presencial e Auxílio Criança, vinculado a Política de Assistência

Estudantil, conforme cronograma estabelecido Edital Nº 02 de 09 de março de 2016

(CEST/IFB), conforme a seguir:

Nº Matrícula Tipo de Auxílio

1 161094100037 DEFERIDO

2 161090100010 INDEFERIDO

3 161090070018 INDEFERIDO

4 161094100045 INDEFERIDO

5 161094100043 INDEFERIDO

6 161098100043 INDEFERIDO

7 161090100009 INDEFERIDO

8 161094100098 INDEFERIDO

9 161090070001 INDEFERIDO

(Original Assinado)

MARCELO SILVA LEITE

Diretor Geral do Campus Estrutural